РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

[image: image1.wmf]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  23 июня  2020  года                                                                                        № 61
Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
В соответствии с пунктом 1 статьи 33 областного закона от 3 июля  2003 года  № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция), решением постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам
        Темкинский  районный  Совет  депутатов  р е ш и л:

1. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области для подготовки проведения выборов депутатов Темкинского районного Совета депутатов  шестого созыва 13 сентября  2020 года, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам (председатель А.В. Молотилина).

Глава   муниципального  образования                   Председатель Темкинского

«Темкинский район» Смоленской области             районного  Совета депутатов

                                      С.А. Гуляев                                           А.Ф. Горностаева